
 

  

 

 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
č. 409/2023/SS 

 „Oprava mostu přes Pšovku v ulici Klášterní, Mělník“ 

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku, 

dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění, takto: 

1. Účastníci 

1.1. Město Mělník, se sídlem Městského úřadu náměstí Míru 1, 276 01 Mělník,  

identifikační číslo 237051, daňové i. č. CZ00237051, ID datové schránky: hgjb2kg 

Bankovní spojení: ČS a.s. Kralupy n. Vltavou, č.ú.: 27-046 000 4379/0800 

k podpisu oprávněni: Ing. Tomáš Martinec, Ph.D., starosta 

kontaktní osoba ve věcech technických:  

Petr Semín, 

dále jen „objednatel“ 

 

1.2. Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o., Trnovany 11, 412 01 Litoměřice  

identifikační číslo 03028666, daňové i. č. CZ03028666, 

bankovní spojení MONETA Money bank a.s., číslo účtu 214336933/0600, 

zastoupen Radkem Rosenkrancem, jednatelem 

kontaktní osoba ve věcech technických: Radek ROsenkranc, 

společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí n.L., oddíl C, vložka 

34141, 

dále jen „zhotovitel“ 

2. Preambule 

2.1. Účastníci uzavřeli dne 2. 5. 2023 smlouvu o dílo, na základě které se zhotovitel zavázal provést 
na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo, které spočívá v kompletní dodávce stavby: 
„Oprava mostu přes Pšovku v ulici Klášterní, Mělník“ (dále jen „dílo“) v rozsahu dle nabídky 
zhotovitele ze dne 28. 3. 2023. 

3. Předmět dodatku č. 1 smlouvy 

3.1. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy o dílo: 

3.2. Předmětem dodatku č. 1 je změna hodnoty díla.  

3.3. Článek 5.1. se mění tak, že se cena navyšuje o vícepráce ve výši o 366 660 Kč bez DPH,  

443 658,60 Kč s DPH, přílohou je specifikace víceprací. Tento článek nově zní takto: 

5.1. Cena za provedení díla je stanovena dohodou účastníků na 3 859 104,03 Kč bez 

DPH, 4 669 515,88 Kč s DPH, a je sjednána jako cena maximální, nepřekročitelná po celou 

dobu provádění díla, zahrnující veškeré náklady potřebné k vytvoření díla, jakož i přiměřený 

zisk zhotovitele. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ev.č. 409/2023 zůstávají beze změny. 



  Strana 2/2 

   
 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že veškeré údaje a skutečnosti obsažené v tomto do-

datku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění a udělují svůj souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude zveřejněn v souladu s usta-

noveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uve-

řejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 

Smluvní strany se dohodly, že dodatek smlouvy v registru smluv vedeném Ministerstvem 

vnitra ČR zveřejní objednatel. 

4.3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svo-

bodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. 

 

Příloha č. 1: Specifikace víceprací s rozpočtem 

 

Schvalovací doložka: 

Rada města Mělník odsouhlasila uzavření tohoto dodatku usnesením č. 724/2023/R ze dne 16. 10. 

2023 

 

 

V Mělníku, viz datum digit. podpisu  V Litoměřicích, viz datum digit. podpisu  

Ing. Tomáš Martinec, Ph.D.   Radek Rosenkranc 

starosta města Mělník                              jednatel  

 

 

 

 

 

 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mělník Datum: 10.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03028666
Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o. DIČ: CZ03028666

Projektant: IČ:

KH Mosty DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

20210610

oprava mostu přes Pšovku Klášterní Mělník

366 660,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

366 660,00 76 998,6021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 443 658,60

Strana 1 z 2

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20210610

Stavba:

Místo: Mělník Datum:

Zadavatel: Město Mělník Projektant:

Zhotovitel: Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

443 658,60366 660,0020210610 oprava mostu přes Pšovku Klášterní Mělník

366 660,00 443 658,60

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

oprava mostu přes Pšovku Klášterní Mělník

10.10.2023

KH Mosty

Strana 2 z 2

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Mělník Datum: 10.10.2023

Zadavatel: IČ:

Město Mělník DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03028666

Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o. DIČ: CZ03028666

Projektant: IČ:

KH Mosty DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 366 660,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 366 660,00 21,00% 76 998,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 443 658,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

oprava mostu přes Pšovku Klášterní Mělník

Strana 1 z 3

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Mělník Datum: 10.10.2023

Zadavatel: Město Mělník Projektant: KH Mosty

Zhotovitel: Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 366 660,00

HSV - Práce a dodávky HSV 366 660,00

    1 - Zemní práce 311 140,00

    997 - Přesun sutě 28 710,00

    998 - Přesun hmot 18 810,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 8 000,00

oprava mostu přes Pšovku Klášterní Mělník

Strana 2 z 3

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Mělník Datum: 10.10.2023

Zadavatel: Město Mělník Projektant: KH Mosty

Zhotovitel: Manipulace Investice Konstrukce ROsenkranc s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 366 660,00

D HSV Práce a dodávky HSV 366 660,00

D 1 Vodorovné konstrukce 311 140,00

5 K 113154223
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 

1000 m2 bez překážek v trase
m2 450,000 190,00 85 500,00 CS ÚRS 2021 01

38 K 573211108
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 

kg/m2
m2 450,000 29,00 13 050,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v 

množství 0,40 kg/m2

40 K 577134141
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu
m2 450,000 460,00 207 000,00 CS ÚRS 2021 01

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se 

zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po 

zhutnění tl. 40 mm

53 K 919112111
Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných 

nebo podélných v živičném krytu
m 17,200 130,00 2 236,00 CS ÚRS 2020 01

54 K 919121112
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 

mm hl 25 mm s těsnicím profilem
m 17,200 195,00 3 354,00 CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sutě 28 710,00

77 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 49,500 180,00 8 910,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

78 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 99,000 10,00 990,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Vodorovná doprava vybouraných hmot  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

VV 226,854*19 "Přepočtené koeficientem množství 4 310,226

79 K 997221611
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu
t 49,500 380,00 18 810,00 CS ÚRS 2020 01

PP Nakládání na dopravní prostředky  pro vodorovnou dopravu suti

D 998 Přesun hmot 18 810,00

83 K 998212111
Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové 

nebo ocelové v do 20 m
t 49,500 380,00 18 810,00 CS ÚRS 2020 01

PP

Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené 

ocelobetonové nebo kovové  vodorovná dopravní vzdálenost do 100 

m výška mostu do 20 m

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 8 000,00

97 K 032903000 Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

PP
Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu 

vybavení staveniště

98 K 034403000 Dopravní značení na staveništi soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2019 01

oprava mostu přes Pšovku Klášterní Mělník

Strana 3 z 3

http://www.urs.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/



